СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 марта 2016 года 	         № 221
г. Чита

О принятии участия в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов и городских округов Забайкальского края.

В соответствии с Положением «Об объявлении  конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов
и городских округов Забайкальского края за период 2014 – 2015 годов, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края № 36 от 17.02.2016 года, Совет муниципального района «Читинский район»   решил:
1. Принять участие в Конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных районов и городских округов Забайкальского края.
2. Поручить Председателям постоянных комиссий Совета муниципального района «Читинский район» в срок 01.07.2016 года обобщить опыт работы Совета муниципального района  «Читинский район» за 2014-2015 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального района «Читинский район».

Глава муниципального района
«Читинский район»  	Н.А.Селезнев

ÑÎÂÅÒ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

«×ÈÒÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

25

ìàðòà

201

6

ãîäà

¹

221

ã. ×èòà

Î ïðèíÿòèè ó÷àñòèÿ â êîíêóðñå íà ëó÷øóþ îðãàíèçàöèþ ðàáîòû

ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüí

ûõ ðàéîíîâ è ãîðîäñêèõ îêðóãîâ

Ç

àáàéêàëüñêîãî

ê

ð

à

ÿ

.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ï

îëîæåíèå

ì «Î

á îáúÿâëåíèè  ê

îíêóðñà íà ëó÷øóþ

îðãàíèçàöèþ ðàáîòû ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ

è ãîðîäñêèõ îêðóãîâ Ç

àáàéêàëüñêîãî êðàÿ

çà ïåðèîä 2014

–

2015

ãîäîâ,

óòâåðæäåííîãî Ïîñòàíîâëåíèåì Çàêîíîäàòåëüíîãî Ñîáðàíèÿ Çàáàéêàëüñêîãî

êðàÿ

¹ 36 îò 17.02.2016

ãîäà

, Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «×èòèíñêèé

ðàéîí»

ðåøèë

:

1.

Принять участие в Конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных районов и городских

округов Забайкальского края.

2.

Поручить

Председателям постоянных

комисси

й

Совета

муниципального района «Читинский район»

в срок 01.07.201

6

года

обобщить опыт работы Совета муниципального района  «Читинский

район» за 201

4

-

2015

г

од.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу

муниципального района «Читинский район».

Глава

муниципального района

«Читинский район»

Н.А.Селезнев